
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Sędziejowice

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kwartalną dietę w wysokości  500,00 zł z tytułu wykonywania funkcji sołtysa.

2. W kwocie diety mieści się zwrot kosztów podróży na terenie gminy.

3. W przypadku delegowania sołtysa - jako reprezentanta sołectwa - poza teren gminy Sędziejowice przez 
Wójta Gminy Sędziejowice, przysługuje mu należność zwrotu kosztów podróży służbowej, ustalony w sposób 
i w wysokości jak dla radnych gminy.

§ 2. Dieta stanowi rekompensatę za poświęcony czas na wykonywanie obowiązków wynikających 
z pełnienia funkcji sołtysa oraz kosztów z tym związanych.

§ 3. 1. Dietę wypłaca się z budżetu gminy za dany kwartał w terminie do 10-go dnia miesiąca 
rozpoczynającego następny kwartał na konto bankowe wskazane przez sołtysa.

2. Podstawą wypłacenia diety w pełnej wysokości jest wykonywanie zadań przez sołtysa nieprzerwanie 
przez dany kwartał.

3. W przypadku niewykonywania zadań przez dany okres dieta ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do tego 
okresu.

4. Za każdą nieobecność sołtysa na naradach i spotkaniach zwoływanych przez Wójta Gminy Sędziejowice 
oraz na sesji Rady Gminy Sędziejowice dieta ulega zmniejszeniu o 100 zł.

§ 4. Traci moc uchwała nr III/17/06 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Bartczak

Id: BE04EFCD-9953-411F-B00D-DA0CBCEEA044. Podpisany Strona 1




